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Redaktör: Anders Lindén 
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D’e’reD 
 
Nu äntligen har D’du fått en ny redaktör som är redo att sprida propa-
ganda igen! Mitt namn är Anders ”Garfield” Lindén, är D06:a och tyckte 
helt enkelt att D’du var för bra för att den skulle gå i graven, så jag tog 
över den. Här kommer jag skriva om det jag känner för tillfället med och 
det kommer garantera skifta markant mellan veckorna! Denna vecka vill 
jag mest berätta att jag är nöjd att D’du kommer fortsätta i ungefär sam-
ma tappning som tidigare och jag ser framemot många trevlig nummer 
under året! Vill avslutningsvis tacka min företrädare Jonathan Falkman 
för ett bra jobb med D’du under 2008 och jag ska göra vad jag kan för 
att år 2009 ska bli minst lika bra! 

- Anders Lindén 

Sjöslaget 2009 

Den 15 Mars ger vi oss av från LTH, med Stockholm i sikte. Därifrån 
så tar vi en båt ut på Östersjön för att lära dem hur man verkligen fes-
tar. Fartyget som ska bära oss på detta prestigefyllda uppdrag är Silja 
Galaxy.  
Så anmäl er idag och hjälp oss att fylla henne till bredden av festsugna 
studenter.  
 
Anmäl er på: www.dsek.lth.se/navigation/register.php 

 
 D
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Tobias ”Greger” Johannesson, 
Programmästare 
 
Jag leder programmästeriet som  har till upp-
gift att anordna aktiviteter för medlemmarna 
på sektionen. Vi anordnar bl.a ölresor, Tan-
dem, Sjöslaget och vår deltagande i sångar-
striden. Vi har även regelbundna aktiviteter 
så som Filmkvällar och Magic-/Pokerkvällar 
varje onsdag. Samt att vi 3ggr om året anord-

nar Geekend.  
 
Vad kan du som sektionsmedlem göra i Programmästeriet?  

 
Du kan komma på alla events ha roligt med dina vänner på sektio-
nen. Ju fler som visar intresse desto lättare blir det att anordna stör-
re grejor. Om du känner dig sugen på att börja jobba inom program-
mästeriet så kan du hjälpa till med våra regelbundna aktiviteter eller 
bli aktiv inom något av våra större arrangemang så som sångarstri-
den. 
 

  

Sofie Eliasson, Sekreterare, 
tillika Propagandamästare 
 
Jag leder propagandamästeriet som för-
ser hela sektionen med all information 
som ni medlemmar behöver. 
Detta sker främst via vår hemsida 

www.dsek.lth.se där man kan hitta nyheter, kalender, fotoarkiv och 
en massa annat. Hemsidan sköts av DWWW som består av duktiga 
och engagerade webbutvecklare. 
 
Jag är även ansvarig utgivare för veckobladet D'du och sektionstid-
ningen README (tyvärr Va.Kant som sköter den just nu). Till sist  
så ser propagandamästeriet till att ni inte missar några kommande 
fester eller sektionsmöten m.h.a. affischering samt förevigar tillställ-
ning med hjälp av sektionens fotograf. 
 
Vad kan jag som sektionsmedlem göra i Propagandamästeriet? 
 
I propagandamästeriet finns det mycket du kan aktivera dig inom. Det 
kanske gömmer sig en liten journalist som vill få sin röst hörd, eller 
någon som gillar att uttrycka sig i bild och form. Vill du engagera dig 
inom detta mästeri så kontakta mig! 

Idrott på D-sek  

Innebandy: Kårhusets källare, 20-21 på mån. Finns gratistider mellan 
13-15 mån-lör som man själv bokar genom en lapp utanför Expen. 

Natten mellan 28 feb-1 mars så startar tävlingen Buffelhornet. Detta 
är en tävling över hela året mellan sektioner, se affischer i Idét. 

17-18 varje måndag så är alla på LTH välkomna för att idrotta på Vic-
toriastadion, se vilken sport som gäller för dagen på TLTH:s hemsida 
under fritid/idrottsutskottet.                                                                                                     

- Olle Landin (Idrottsförman) 

Nya styrelsemedlemmar 2009 

Filmkväll med Kärlekstema 
 
 

Onsdagens filmkväll kommer mer eller mindre gå i romanti-
kens tecken eftersom det är snart alla hjärtans dag, så alla som 

är intresserade är välkomna 18.00 på onsdag till Idét!                               
 

- Tobias  Johannesson, Programmästare (CPM)                                                                       


